证券代码：600309 证券简称：万华化学 公告编号：临 2025-50 号

万华化学集团股份有限公司

关于部分 TDI 装置运行情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据公司于 2025 年 7 月 22 日发布的“万华化学集团股份有限公司关于子公

司匈牙利宝思德化学公司装置停产检修的公告”（公告编号：临 2025-43 号），本

公司子公司匈牙利宝思德化学公司（BorsodChem Zrt.）MDI（40 万吨/年）、TDI

（25 万吨/年）等一体化装置及相关配套装置于 2025 年 7 月 23 日开始陆续停产

检修。截至目前，上述 TDI 装置的停产检修已经结束，恢复正常生产；MDI 装置

待复产后另行公告。

按照年度检修计划，公司烟台产业园 TDI 装置（30 万吨/年）及相关配套装

置将于 2025 年 8 月 19 日开始陆续停产检修，预计检修 40 天左右。

公司福建工业园新建 TDI 二期装置（36 万吨/年）已于近期建成投产，并产

出合格产品。

特此公告。

万华化学集团股份有限公司

2025 年 8 月 19 日